

上海市建设工程暂估价工程评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	1002QP0288	标段号：	C04ZG012			
招标人：	上海常真建筑装潢工程有限公司					
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司					
联系人：	姚刚	联系电话：	13122259552			
联系地址：	青浦区清河湾路980号515室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	上海市华新镇配套商品房基地1号地块项目—B-1商业地块（精装修工程）					
最高投标限价：	58439169.06（元）（5843.916906万元）					
合理低价：	4786.6933（万元）	下浮比率：	6.4%			
剔除最高报价项百分比（P）：	26%	剔除最低报价项百分比（Q）：	15%			
招投标情况（共59个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
合肥浦发建设集团有限公司	第一中标候选人	周宗皓	120		5468.0167	5468.0167
上海城建市政工程（集团）有限公司	第二中标候选人	邵永邦	120		5556.1636	5556.1635
上海祁博建设工程有限公司	第三中标候选人	孙重伟	120		5609.3830	5609.383
上海住建工程集团有限公司		王刚	120		5840.0562	5840.0562
上海皓科建设集团有限公司		张帅帅	120		5838.1089	5838.1088
上海加丰建筑工程有限公司		王浩	120		5836.1624	5836.1624
上海尚樞工程技术（集团）有限公司		李亮	120		5835.0027	5835.0027
上海松塔建筑工程有限公司		戴亚萍	120		5827.2744	5827.2743
上海捷赛建设工程有限公司		徐春雷	120		5816.2132	5816.2132
上海华新建设（集团）有限公司		徐进	120		5815.0197	5815.0197
深圳市万德建设集团有限公司		赵学武	120		5813.5175	5813.5174
深圳市望华建设集团有限公司		李祥	120		5810.4436	5810.4435
江西威泓建设工程有限公司		张勉早	120		5809.1034	5809.1033
林耘建设有限公司		陈科睿	120		5806.1785	5806.1785
安徽省百善建设有限公司		徐聪	120		5804.1377	5804.1376
上海忠辰建设集团有限公司		郁凌英	120		5803.4569	5803.4568
上海康昌建设工程有限公司		李裕明	120		5798.0217	5798.0216
上海澜江建设工程有限公司		章小斌	120		5796.0271	5796.0271

上海宜士宜泉建设发展有限公司		张新勇	120		5793.4919	5793.4918
上海朕杨建筑工程有限公司		杨童	120		5792.4148	5792.4148
上海和衷建设工程有限公司		史华芬	120		5788.7732	5788.7731
上海中虹建业建设发展有限公司		万智	120		5787.0943	5787.0943
上海中亚建设集团有限公司		余银江	120		5786.1317	5786.1316
上海骊港幕墙科技有限公司		宋青松	120		5785.6978	5785.6978
上海炬维建设工程有限公司		吴用	120		5781.0000	5781
上海常浦建筑工程有限公司		丁国强	120		5780.0155	5780.0155
上海一天建设集团有限公司		黄长国	120		5777.0264	5777.0263
上海开天建设(集团)有限公司		王巨亮	120		5775.7096	5775.7096
上海文天建设工程(集团)有限公司		董开林	120		5774.0794	5774.0794
宝利建设集团有限公司		王兵	120		5772.0000	5772
上海普研建筑安装工程		孙伟伟	120		5769.1172	5769.1172
上海宝建(集团)有限公司		陶成	120		5767.5410	5767.5409
浙江东鹰装饰工程有限公司		秦伏胜	120		5764.1980	5764.1979
浙江金隆古建园林工程有限公司		汪军龙	120			5762.0546
上海建溧建设集团有限公司		王燕莹	120		5758.0105	5758.0105
上海溧国建筑工程有限公司		孙国	120		5755.0422	5755.0421
上海水务建设工程有限公司		李功伟	120		5753.0358	5753.0357
上海丁盈建设工程有限公司		徐逸斐	120			5752.2178
上海成寿建设发展有限公司		张元亮	120		5748.0110	5748.011
上海靖丰建设集团有限公司		盛康弟	120		5745.4985	5745.4984
上海松添建设集团有限公司		陈志军	120		5743.0501	5743.05
上海嘉金建筑工程有限公司		顾以云	120		5742.5561	5742.556
上海隧道工程有限公司		吕航	120			5740.0314
上海华地建设工程有限公司		钱玉如	120		5738.6608	5738.6607
上海阳辰建设集团有限公司		徐鑫	120			5733.4563
上海吉棠建设工程有限公司		赵鑫	120		5730.0231	5730.023
上海铎维建设工程有限公司		乐雨明	120		5729.0001	5729
上海炎昂建设工程有限公司		韩春	120		5725.0026	5725.0026
欣方建筑集团有限公司		张生炳	120		5722.0472	5722.0472

上海东方建安集团有限公司		何文州	120		5720.5932	5720.5932
上海栋煜建设有限公司		叶亮	120		5717.0002	5717.0001
红阳建工集团有限公司		巩玉宝	120		5716.0071	5716.0071
上海圣隆建设工程有限公司		徐新	120		5630.2510	5630.2509
上海瑞昆建设股份有限公司		陆滢滢	120		4522.0001	4522
宁波建工建乐工程有限公司		陈厉峰	120		4510.2667	4510.2667
上海元吉相建设工程有限公司		徐鑫	120		4501.9939	4501.9938
上海建工五建集团有限公司		徐鹏	120		4470.5964	4470.5963
上海淞博建设工程有限公司		梁振龙	120		4281.2723	4281.2722
上海泽康建设(集团)有限公司		徐凯	120			3966.6788
公示期限:	2024-08-27 至 2024-08-30					
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海常真建筑装潢工程有限公司

发布日期：2024年08月27日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据			<p>1. 1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1. 2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1. 3投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>2. 1如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。</p> <p>2. 2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2. 3投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>2. 4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2. 5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2. 6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。</p> <p>2. 7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>2. 8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>2. 9投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>2. 10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>2. 11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>2. 12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>2. 13投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>2. 14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>2. 15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>2. 16投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>2. 17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>2. 18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>2. 19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>2. 20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>2. 21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>2. 22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>2. 23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>2. 24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。</p> <p>3. 1未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>3. 2工期超过招标文件规定；</p> <p>3. 3质量不满足招标文件规定；</p> <p>3. 4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>3. 5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；</p> <p>3. 6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>3. 7重要机械设备配置缺失或与项目实际情况不符；</p> <p>3. 8重大危险源识别管理分析缺失，或未响应招标文件第八章“技术标准和要”第一节6.6.2“重大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。</p> <p>3. 10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>3. 11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>4. 1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>4. 2/</p>

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

52	上海炎昂建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
53	上海宝建(集团)有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
54	上海靖丰建设集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
55	上海丁盈建设工程有限公司		未到场							未到场
56	浙江金隆古建园林工程有限公司		未到场							未到场
57	上海阳辰建设集团有限公司		未到场							未到场
58	上海泽康建设(集团)有限公司		未到场							未到场
59	上海隧道工程有限公司		未到场							未到场

四、 评标委员会技术标评分

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	评审结果
1	上海祁博建设工程有限公司	38	38	39	38	39	38.4	合格
2	合肥浦发建设集团有限公司	38	38	39	38	38	38.2	合格
3	上海建工五建集团有限公司	38	38	38	38	38	38	合格
4	上海宜士宜泉建设发展有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
5	上海和衷建设工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
6	上海骊港幕墙科技有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
7	上海宝建(集团)有限公司	38	38	38	37	38	37.8	合格
8	欣方建筑集团有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
9	宁波建工建乐工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
10	上海炎昂建设工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
11	上海淞博建设工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
12	上海朕杨建筑工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
13	上海中亚建设集团有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
14	上海住建工程集团有限公司	38	38	38	37	38	37.8	合格
15	上海加丰建筑工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
16	上海铎维建设工程有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
17	上海东方建安集团有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
18	上海栋煜建设有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
19	红阳建工集团有限公司	38	38	38	38	37	37.8	合格
20	上海松塔建筑工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格

21	深圳市望华建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
22	上海康昌建设工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
23	上海中虹建业建设发展有限公司	37	38	38	38	37	37.6	合格
24	上海常浦建筑工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
25	上海一天建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
26	上海开天建设(集团)有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
27	上海文天建设工程有限公司(集团)有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
28	浙江东鹰装饰工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
29	上海皓科建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
30	上海尚楹工程技术(集团)有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
31	上海溧国建筑工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
32	上海成寿建设发展有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
33	上海靖丰建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
34	上海松添建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
35	上海圣隆建设工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
36	上海瑞昆建设股份有限公司	37	38	38	38	37	37.6	合格
37	安徽省百善建设有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
38	上海华新建(集团)有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
39	深圳市万德建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
40	江西威泓建设工程有限公司	37	38	38	38	37	37.6	合格
41	上海忠辰建设集团有限公司	37	38	38	38	37	37.6	合格
42	上海澜江建设工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
43	上海普研建筑安装工程	38	38	38	37	37	37.6	合格
44	上海建溧建设集团有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
45	上海水务建设工程有限公司	38	38	38	37	37	37.6	合格
46	上海华地建设工程有限公司	37	38	38	38	37	37.6	合格
47	林耘建设有限公司	37	38	38	37	37	37.4	合格
48	上海炬维建设工程有限公司	38	38	37	37	37	37.4	合格
49	上海城建市政工程(集团)有限公司	38	38	37	37	37	37.4	合格

50	上海元吉相建设工程有限公司	37	38	37	38	37	37.4	合格
51	上海捷赛建设工程有限公司	37	38	38	37	37	37.4	合格
52	宝利建设集团有限公司	37	38	38	37	37	37.4	合格
53	上海嘉金建筑工程有限公司	37	38	38	37	37	37.4	合格
54	上海吉棠建设工程有限公司	37	38	38	37	37	37.4	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	合肥浦发建设集团有限公司	5468.0167	5468.0167	4786.6933	54	3.8	0	57.8	1
2	上海城建市政工程（集团）有限公司	5556.1636	5556.1636	4786.6933	50.78	4.2625	0	55.04	2
3	上海祁博建设工程有限公司	5609.383	5609.383	4786.6933	48.82	3.55	0	52.37	3
4	上海圣隆建设工程有限公司	5630.251	5630.251	4786.6933	48.06	3.45	0	51.51	4
5	红阳建工集团有限公司	5716.0071	5716.0071	4786.6933	44.92	4.07	0	48.99	5
6	上海东方建安集团有限公司	5720.5932	5720.5932	4786.6933	44.76	3.8625	0	48.62	6
7	上海栋煜建设有限公司	5717.0002	5717.0002	4786.6933	44.9	3.7	0	48.6	7
8	上海水务建设工程有限公司	5753.0358	5753.0358	4786.6933	44	4.4125	0	48.41	8
9	欣方建筑集团有限公司	5722.0472	5722.0472	4786.6933	44.7	3.55	0	48.25	9
10	上海宝建（集团）有限公司	5767.541	5767.541	4786.6933	44	4.25	0	48.25	10
11	上海建溧建设集团有限公司	5758.0105	5758.0105	4786.6933	44	4.1825	0	48.18	11
12	上海炎昂建设工程有限公司	5725.0026	5725.0026	4786.6933	44.6	3.55	0	48.15	12
13	上海住建工程集团有限公司	5840.0562	5840.0562	4786.6933	44	4.0825	0	48.08	13
14	上海吉棠建设工程有限公司	5730.0231	5730.0231	4786.6933	44.42	3.55	0	47.97	14
15	上海铎维建设工程有限公司	5729.0001	5729.0001	4786.6933	44.46	3.45	0	47.91	15
16	上海溧国建筑工程有限公司	5755.0422	5755.0422	4786.6933	44	3.8425	0	47.84	16
17	上海华新建设（集团）有限公司	5815.0197	5815.0197	4786.6933	44	3.83	0	47.83	17
18	上海文天建设工程有限公司（集团）有限公司	5774.0794	5774.0794	4786.6933	44	3.825	0	47.83	18
19	上海常浦建筑工程有限公司	5780.0155	5780.0155	4786.6933	44	3.825	0	47.83	19
20	上海开天建设（集团）有限公司	5775.7096	5775.7096	4786.6933	44	3.8	0	47.8	20
21	上海朕杨建筑工程有限公司	5792.4148	5792.4148	4786.6933	44	3.7525	0	47.75	21

22	上海华地建设工程有限公司	5738.6608	5738.6608	4786.6933	44.1	3.65	0	47.75	22
23	上海濂江建设工程有限公司	5796.0271	5796.0271	4786.6933	44	3.7	0	47.7	23
24	上海尚樞工程技术(集团)有限公司	5835.0027	5835.0027	4786.6933	44	3.65	0	47.65	24
25	上海忠辰建设集团有限公司	5803.4569	5803.4569	4786.6933	44	3.64	0	47.64	25
26	深圳市万德建设集团有限公司	5813.5175	5813.5175	4786.6933	44	3.625	0	47.63	26
27	上海松塔建筑工程有限公司	5827.2744	5827.2744	4786.6933	44	3.6175	0	47.62	27
28	上海嘉金建筑工程有限公司	5742.5561	5742.5561	4786.6933	44	3.575	0	47.58	28
29	宝利建设集团有限公司	5772	5772	4786.6933	44	3.575	0	47.58	29
30	上海松添建设集团有限公司	5743.0501	5743.0501	4786.6933	44	3.55	0	47.55	30
31	上海中亚建设集团有限公司	5786.1317	5786.1317	4786.6933	44	3.55	0	47.55	31
32	上海和衷建设工程有限公司	5788.7732	5788.7732	4786.6933	44	3.55	0	47.55	32
33	上海康昌建设工程有限公司	5798.0217	5798.0217	4786.6933	44	3.55	0	47.55	33
34	深圳市望华建设集团有限公司	5810.4436	5810.4436	4786.6933	44	3.55	0	47.55	34
35	上海加丰建筑工程有限公司	5836.1624	5836.1624	4786.6933	44	3.55	0	47.55	35
36	上海皓科建设集团有限公司	5838.1089	5838.1089	4786.6933	44	3.55	0	47.55	36
37	浙江东鹰装饰工程有限公司	5764.198	5764.198	4786.6933	44	3.5	0	47.5	37
38	上海靖丰建设集团有限公司	5745.4985	5745.4985	4786.6933	44	3.45	0	47.45	38
39	上海普研建筑安装工程	5769.1172	5769.1172	4786.6933	44	3.45	0	47.45	39
40	上海一天建设集团有限公司	5777.0264	5777.0264	4786.6933	44	3.45	0	47.45	40
41	上海炬维建设工程有限公司	5781	5781	4786.6933	44	3.45	0	47.45	41
42	上海骊港幕墙科技有限公司	5785.6978	5785.6978	4786.6933	44	3.45	0	47.45	42
43	上海中虹建业建设发展有限公司	5787.0943	5787.0943	4786.6933	44	3.45	0	47.45	43
44	上海宜士宜泉建设发展有限公司	5793.4919	5793.4919	4786.6933	44	3.45	0	47.45	44
45	安徽省百善建设有限公司	5804.1377	5804.1377	4786.6933	44	3.45	0	47.45	45
46	林耘建设有限公司	5806.1785	5806.1785	4786.6933	44	3.45	0	47.45	46
47	江西威泓建设工程有限公司	5809.1034	5809.1034	4786.6933	44	3.45	0	47.45	47
48	上海捷赛建设工程有限公司	5816.2132	5816.2132	4786.6933	44	3.4	0	47.4	48
49	上海成寿建设发展有限公司	5748.011	5748.011	4786.6933	44	3.375	0	47.38	49

六、 评标委员会评分

序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分	排名
1	合肥浦发建设集团有限公司	38.2	57.8	96	1
2	上海城建市政工程（集团）有限公司	37.4	55.0425	92.4425	2
3	上海祁博建设工程有限公司	38.4	52.37	90.77	3
4	上海圣隆建设工程有限公司	37.6	51.51	89.11	4
5	红阳建工集团有限公司	37.8	48.99	86.79	5
6	上海东方建安集团有限公司	37.8	48.6225	86.4225	6
7	上海栋煜建设有限公司	37.8	48.6	86.4	7
8	欣方建筑集团有限公司	37.8	48.25	86.05	8
9	上海宝建（集团）有限公司	37.8	48.25	86.05	9
10	上海水务建设工程有限公司	37.6	48.4125	86.0125	10
11	上海炎昂建设工程有限公司	37.8	48.15	85.95	11
12	上海住建工程集团有限公司	37.8	48.0825	85.8825	12
13	上海建溧建设集团有限公司	37.6	48.1825	85.7825	13
14	上海铎维建设工程有限公司	37.8	47.91	85.71	14
15	上海朕杨建筑工程有限公司	37.8	47.7525	85.5525	15
16	上海溧国建筑工程有限公司	37.6	47.8425	85.4425	16
17	上海华新建设（集团）有限公司	37.6	47.83	85.43	17
18	上海常浦建筑工程有限公司	37.6	47.825	85.425	18
19	上海文天建设工程（集团）有限公司	37.6	47.825	85.425	19
20	上海开天建设（集团）有限公司	37.6	47.8	85.4	20
21	上海吉棠建设工程有限公司	37.4	47.97	85.37	21
22	上海华地建设工程有限公司	37.6	47.75	85.35	22
23	上海和衷建设工程有限公司	37.8	47.55	85.35	23
24	上海中亚建设集团有限公司	37.8	47.55	85.35	24
25	上海加丰建筑工程有限公司	37.8	47.55	85.35	25
26	上海瀚江建设工程有限公司	37.6	47.7	85.3	26
27	上海尚楯工程技术（集团）有限公司	37.6	47.65	85.25	27
28	上海宜士宜泉建设发展有限公司	37.8	47.45	85.25	28
29	上海骊港幕墙科技有限公司	37.8	47.45	85.25	29
30	上海忠辰建设集团有限公司	37.6	47.64	85.24	30
31	深圳市万德建设集团有限公司	37.6	47.625	85.225	31

六、 评标委员会评分

序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分	排名
32	上海松塔建筑工程有限公司	37.6	47.6175	85.2175	32
33	深圳市望华建设集团有限公司	37.6	47.55	85.15	33
34	上海康昌建设工程有限公司	37.6	47.55	85.15	34
35	上海皓科建设集团有限公司	37.6	47.55	85.15	35
36	上海松添建设集团有限公司	37.6	47.55	85.15	36
37	浙江东鹰装饰工程有限公司	37.6	47.5	85.1	37
38	江西威泓建设工程有限公司	37.6	47.45	85.05	38
39	上海一天建设集团有限公司	37.6	47.45	85.05	39
40	上海靖丰建设集团有限公司	37.6	47.45	85.05	40
41	上海普研建筑安装工程有限公司	37.6	47.45	85.05	41
42	安徽省百善建设有限公司	37.6	47.45	85.05	42
43	上海中虹建业建设发展有限公司	37.6	47.45	85.05	43
44	上海成寿建设发展有限公司	37.6	47.375	84.975	44
45	宝利建设集团有限公司	37.4	47.575	84.975	45
46	上海嘉金建筑工程有限公司	37.4	47.575	84.975	46
47	上海炬维建设工程有限公司	37.4	47.45	84.85	47
48	林耘建设有限公司	37.4	47.45	84.85	48
49	上海捷赛建设工程有限公司	37.4	47.4	84.8	49

七、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

合肥浦发建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工日期
明中苑会所装修项目	W2018100135325	上海明中置业有限公司	/	546.26	2018-09-10	/
长风社区服务中心2号楼装修项目	W2020050130415	上海长风投资发展有限公司	/	1309.53	2020-04-21	/
中国科学院上海应用物理研究所科嘉人才苑二阶段装修	W2021110109505	中国科学院上海应用物理研究所	/	562.01	2021-10-26	/

上海城建市政工程（集团）有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
深国际上海闵行B-1厂房（配送中心）装修工程	W2023070134579	维培（上海）航空器材配套服务有限公司	装修升级改造，包括将一层约15000m2常温车间升级改造为低温加工车间，将二层、三层约30000 m2常温车间升级改造为恒温加工车间，	7093.5400	2023-06-28	2023年6月28日至2024年1月24日

上海祁博建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海浦东支行装饰工程	W2022090139084	浙江民泰商业银行股份有限公司上海分行	/	158	2022-08-18	2022-10-15至2023-2-28
中国科学院上海有机化学研究所研究生宿舍楼2层宿舍装修工程施工总承包	W2022120132743	中国科学院上海有机化学研究所	除发包人指定专业分包工程外的全部施工内容(施工图纸所描述)及为完成本工程范围内所必须的技术、赶工、安全文明施工等一切措施。	369.9539	2022-11-28	2022-12-1至2023-3-30
中国科学院上海有机化学研究所研究生宿舍楼3-15层宿舍装修工程施工总承包	/	中国科学院上海有机化学研究所	招标文件、工程量清单、施工图纸所示范围内的施工总承包，包括建筑工程、安装工程、系统调试、竣工验收和缺陷保修等全部内容。	821.9517	2023-02-28	2023-2-28至2023-12-28
交通运输部长江口航道管理局机关办公场所修缮项目	W2022100132031	交通运输部长江口航道管理局	/	357.2072	2022-09-05	2022-10-20至2023-3-18